
46396-2025 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 46396-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa gazowe – Dostawy gazu ziemnego na potrzeby ZOZ w Końskich
OJ S 15/2025 22/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej
E-mail: zszelag@zoz.konskie.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy gazu ziemnego na potrzeby ZOZ w Końskich
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz 
Zamawiającego kompleksowej Dostawy gazu ziemnego na potrzeby ZOZ w Końskich, tj.. a) 
Zadanie numer 1 – Dostawy gazu ziemnego na cele opałowe ZOZ w Końskich; - o łącznym 
prognozowanym wolumenie 18 680 000 kWh do 1 punktu poboru (nr PL0031933999-
8018590365500019339998), b) Zadanie numer 2 – Dostawy gazu ziemnego na potrzeby 
kuchni szpitalnej ZOZ w Końskich; - o łącznym prognozowanym wolumenie 28 800 kWh do 2 
punktu poboru (nr 8018590365500080604582). 2. Wskazane powyżej prognozowane zużycie 
gazu ziemnego ma charakter orientacyjny i może odbiegać od faktycznie pobranej, w okresie 
trwania umowy, ilości gazu. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości gazu nie pociąga dla 
zamawiającego (odbiorców gazu) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania 
zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą 
Operatora. Zamawiający ustala minimalny zakres realizacji zamówienia na poziomie 60%. 3. 
Postępowaniem objęto punkty poboru paliwa gazowego, w których odbiorcy „podlegają 
ochronie taryfowej”, tj. odbiorcy o których mowa w art. 62b ust.1 pkt 2 ustawy Prawo 
energetyczne oraz odbiorcy, którzy nie są objęci ochroną. W Załączniku nr 2 (poszczególne 
zadania) do SWZ Zamawiający wskazał w odniesieniu, do którego punktu poboru paliwa 
gazowego mają zastosowanie przepisy art. 62b i według jakiego wskaźnika procentowego. 
Zamawiający (odbiorcy) wraz z podpisaniem umowy z Wykonawcą, którego oferta zostanie 
wybrana jako najkorzystniejsza złożą stosowne „Oświadczenia odbiorcy paliw gazowych” (z 
art. 62ba i/lub art. 62bb ustawy Prawo energetyczne) według wzoru ustanowionego w 
rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie wzorów 
oświadczeń składanych przez odbiorców paliw gazowych o przeznaczeniu paliwa gazowego w 
celu skorzystania ze szczególnych rozwiązań w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 
2022 poz. 212) wraz z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 15 kwietnia 2024 
r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wzorów w oświadczeń składanych przez odbiorców 
paliw gazowych o przeznaczeniu paliwa gazowego w celu skorzystania ze szczególnych 
rozwiązań w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 2024 poz. 582). 4. Okresy 
rozliczeniowe wynikają z Taryfy na świadczenie usług dystrybucji, z zastrzeżeniem zapisów 
zawartych w Istotnych postanowieniach umowy. 5. Wykonawca, w oparciu o udzielone 
Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do: a) zgłoszenia w imieniu własnym i zamawiającego 
(odbiorcy) umowy kompleksowej właściwemu OSD w celu przeprowadzenia procedury zmiany 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/46396-2025
mailto:zszelag@zoz.konskie.pl


46396-2025 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

sprzedawcy zgodnie z obowiązującymi przepisami, b) reprezentowania zamawiającego 
(odbiorcę) przed OSD w procesie zmiany sprzedawcy. Obecnie dostawy paliwa gazowego. 6. 
Obowiązujące obecnie umowy kompleksowe wymagają złożenia przez wykonawcę 
oświadczenia o ich rozwiązaniu. W przypadku konieczności wypowiedzenia umów, obowiązek 
wypowiedzenia ich, ze skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw, 
spoczywa na zamawiającym (odbiorcach). 7. Warunkiem rozpoczęcia dostaw we wskazanych 
terminach jest skuteczne rozwiązanie/wygaśnięcie obowiązujących umów oraz skuteczne 
przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy 8. Oświadczenia w sprawie przeznaczenia 
zakupionego gazu, dla potrzeb podatku akcyzowego, zostaną przekazane wykonawcy przy 
podpisywaniu umów. 9. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania i zasady 
realizacji zamówienia określone są w załączniku numer 2 dla zadania numer 1 i w załączniku 
numer 2 dla zadania numer 2 oraz w SWZ, w Projektowanych postanowieniach umowy 
stanowiących Załącznik nr 3.. do SWZ wraz z wykazem punktów poboru paliwa gazowego 
stanowiących Załącznik do projektu umowy. 10. Wspólny Słownik Zamówień: • 09120000-6 –
paliwa gazowe • 09123000-7 –gaz ziemny • 65200000-5 –przesył gazu i podobne usługi 11. 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 12. Wykonawca może złożyć ofertę w 
odniesieniu do wszystkich części (pakietów) zamówienia. Zamawiający nie ogranicza liczby 
części zamówienia na które Wykonawca może złożyć ofertę oraz nie określa maksymalnej 
liczby części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu Wykonawcy. 
13. Liczba części zamówienia (pakietów, zadań): 2 zadania.
Identyfikator procedury: e9ab437a-3bd0-4a28-ac21-204514532f6a
Wewnętrzny identyfikator: 03/PN/2025/ZS
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury 
odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny 65200000 Przesył gazu i podobne usługi

Miejsce realizacji
Miejscowość: Końskie
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, 
o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP,. 2. Zamawiający wykluczy z postępowania 
wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 
1 ustawy Pzp; art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; art. 5k ust 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuacje na Ukrainie. 3. 
Dokumenty wymagane od Wykonawców szczegółowo są opisane w Dokumentacji 
zamówienia udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postepowania. 4. Poza 
możliwością unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 i 



46396-2025 Page 3/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

256 ustawy Pzp, zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania jeżeli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostaną mu przyznane. 5. W celu wstępnego potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawca składa wraz z 
ofertą: a) oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ/ESPD); składane 
przez zamawiającego, podmiot udostępniający zasoby; b) oświadczenie wykonawcy / 
podmiotu udostępniającego zasoby - że w stosunku do wykonawcy / podmiotu 
udostępniającego zasoby / nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana w art. 5k 
rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 6. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych 
środków dowodowych określonych w dokumentacji zamówienia. 7. Zamawiający korzysta z 
dyspozycji art. 138 ust. 4 Pzp.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie numer 1 – Dostawy gazu ziemnego na cele opałowe ZOZ w Końskich
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w dokumentacji zamówienia - 
załączniki numer 1, 2, 3, do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie numer 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny 65200000 Przesył gazu i podobne usługi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ZOZ w Końskich  
Miejscowość: Końskie
Kod pocztowy: 26-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące



46396-2025 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 25/02/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/02/2025 08:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z załącznikiem 3 do SWZ dostępnym na 
stronie prowadzonego postępowania
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Prawo zamówień publicznych przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500


46396-2025 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp – art. 513. 3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ mają 
zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: Zespół Opieki Zdrowotnej
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie numer 2 – Dostawy gazu ziemnego na potrzeby kuchni szpitalnej ZOZ w 
Końskich
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w dokumentacji zamówienia - 
załączniki numer 1, 2, 3, do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie numer 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny 65200000 Przesył gazu i podobne usługi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ZOZ w Końskich  
Miejscowość: Końskie
Kod pocztowy: 26-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



46396-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 25/02/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/02/2025 08:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z załącznikiem 3 do SWZ dostępnym na 
stronie prowadzonego postępowania
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Prawo zamówień publicznych przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp – art. 513. 3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ mają 
zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049500


46396-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: Zespół Opieki Zdrowotnej
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 00000002426
Adres pocztowy: Gimnazjalna 41 B - ZOZ Końskie  
Miejscowość: Końskie
Kod pocztowy: 26-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zbigniew Szeląg
E-mail: zszelag@zoz.konskie.pl
Telefon: +48 413902314
Faks: +48 413902319
Adres strony internetowej: https://zoz-konskie.bip.org.pl/
Profil nabywcy: https://zoz-konskie.bip.org.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:zszelag@zoz.konskie.pl
https://zoz-konskie.bip.org.pl
https://zoz-konskie.bip.org.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


46396-2025 Page 8/8

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b3bdc552-80c2-4b76-b2fd-6de97e436dcc - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/01/2025 09:31:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 46396-2025
Numer wydania Dz.U. S: 15/2025
Data publikacji: 22/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-21T23:08:23+0000




